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  Ing. Pekarčík Jiří

STAVBA Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičíně

INVESTOR

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 32/20, 74101 Nový Jičín

DPS
STUPEŇ DOKUMENTACE

Dokumentace pro provádění stavby

OBJEKT KNIHOVNY

LEGENDA

SANACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY

OBJEKT V BLÍZKOSTI ULICE HUSOVA

OBJEKT GARÁŽE S DÍLNOU
NENÍ PŘEDMĚTEM DOKUMENTACE

NENÍ PŘEDMĚTEM DOKUMENTACE

VSTUP DO BUDOVY

VSTUP DO AREÁLU

ŘEŠENÝ PROSTOR AREÁLU KNIHOVNY NOVÝ JIČÍN

PODZEMNÍ SÍTĚ

VNITŘNÍ PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

PLYNOVOD STL GASNET

TELEKOMUNIKACE CETIN

TELEKOMUNIKACE (NEPROVOZOVANÁ SÍŤ)

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VODOVOD SMVAK

KANALIZACE JEDNOTNÁ SMVAK

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

NEFUNKČNÍ PLYNOVOD

VNITŘNÍ JEDNOTNÁ KANALIZACE 

STÁVAJÍCÍ TRASA

OPRAVA, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ TRASY,  PVC DN 125-150 - 81 m

NOVÁ TRASA, PŘELOŽKA PVC DN 150 - 35 m

ZRUŠENÍ TRASY STÁVAJÍCÍHO VEDENÍ

NEFUNKČNÍ STARÁ KANALIZACE

LEGENDA SÍTÍ
Pozn. před realizací je nutné sítě vytýčit jejím správcem

NADZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV ČEZ
NADZEMNÍ SÍTĚ

3 
64

1

956

12 550

6 300

21
 70

0

3 3
50

50
0

3 3
50 50

0

550

10
 58

0

8 2
50

10
 57

0

6 250

13 150

1 9
50

80
0

3 1
50

12 050

6 800

2 600

40
0

2 6
50

1 4
00

5 600

17 887
13

 61
7

6 077

4 2
00

91
9

919

2 494

2 4
73

1 564

2 5
98

7 9
81

7 4
41

3 1
29

2 312

1 8
70

2 0
96

1 871

3 0
87

6 186

569

792

6 5
15

948

7 6
05

13
 24

0

6 200

10 250

7 075 1 4
46

7 337

2 
84

3

2 0
69

1 1
00

900

2 545

10
 90

0

600

40/1

40/2
37/3

37/1

673/11

673/52

673/8

ULICE HUSOVA

ULICE K NEMOCNICI

U
LI

C
E 

D
ER

K
O

V
A

BUDOVA KNIHOVNY

HUP

40/3

Š1

V1

Š2

V2

V3

Š3
V4

Š4

V5

V6

Š5

Š6

Š7

Š8

Š9

V7

V8
V9

V10

V11

V12

Š10

Š11
V13

V4'

V3'

V12'

V10'

Š8'

Š12

BUDOVA U HRANICE
ULICE HUSOVA

BUDOVA GARÁŽE DÍLNOU

VNITŘNÍ ROZVOD MEZI BUDOVAMI
-NENÍ PŘESNĚ OVĚŘENO
-PLYN, VODA, TELEKOMUNIKACE, ELEKTRIKA

Stávající kanalizační šachta
-šachta z betonových skruží
-dno šachty bude vyspraveno
-hloubka šachty á 2,6 m

Stávající kanalizační šachta
-šachta z plastu,bude znovu použita
-hloubka šachty á 1,5 m

Stávající kanalizační šachta
-šachta z plastu,bude znova použita
-posunuta do bodu V4'
-hloubka šachty á 2,0 m

Stávající kanalizační šachta
-šachta z betonových skruží
-dno šachty bude vyspraveno
-hloubka šachty á 2,1 m

Jednotná kanalizace
-vyspravení napojení

Jednotná kanalizace - úsek Š12
-kompletní oprava stávající trasy - prorostlé kořeny
-PVC KG DN 150 - 5m

Dešťová kanalizace - úsek V1-Š1
-kompletní oprava stávající trasy
-PVC KG DN 125 - 10m

Dešťová kanalizace - úsek V12-V12'
- kompletní oprava stávající trasy
- PVC DN 125 - 12m

Dešťová kanalizace - úsek V3-V3'
-kompletní oprava stávající trasy
-PVC KG DN 125 - 5m

Jednotná kanalizace - úsek V4-Š1, V2-Š2
-kompletní oprava stávající trasy
-PVC KG DN 150 - 23m

Jednotná kanalizace - úsek V13-Š4
-trasa kanalizace bude zrušena, bez výkopu

Stávající jednotná kanalizace - úsek V5-V13
-kamenina DN 150-200

Nová kanalizační šachta - Š11
-šachta z plastu, DN 315
-hloubka šachty á 1,0 m

Jednotná kanalizace - úsek V13-Š10
-nová trasa kanalizace - přeložka
-PVC KG DN 150 - 35m

Stávající kanalizační šachta - Š10
-šachta z plastu
-hloubka šachty á 1,2 m

Stávající kanalizační šachta
-šachta z plastu
-hloubka šachty á 1,2 m

Stávající kanalizační šachta
-šachta z plastu
-hloubka šachty á 1,0 m

Stará nefunkční kanalizace
- z části zbořená
- napojen svod V6 - havarijní stav

Stávající šachta - havarijní stav,
nutná budoucí oprava - není předmětem dokumentace

Stávající jednotná kanalizace - neznamý odtok
-kamenina DN 150-200

Stávající jednotná kanalizace
-kamenina DN 200-300

Stávající jednotná kanalizace
-kamenina DN 200-300

Stávající jednotná kanalizace
-kamenina DN 200-300

Stávající jednotná kanalizace
-PVC DN 150

Stávající jednotná kanalizace
-PVC DN 150

Stávající dešťová kanalizace
-PVC DN 125-150

Stávající dešťová kanalizace
-PVC DN 125-150

Stávající kanalizační šachta
-šachta z betonových skruží
-nově šachta bude sloužitt
jako revizní otvor drenáží
-ve stávajcí šachtě bude osazena
plastová šachta do úrovně drenáží
-hloubka stávající šachty á 2 m

Jednotná kanalizace - úsek Š4-V4'
-demontáž kanalizace

Jednotná kanalizace - úsek Š6-Š7,ramena V7,V8,V9
-obnažení stávajícího potrubí z PVC
-překontrolování spádů, úpravy napojení
-délka oprav á PVC KG DN 125-150 - 4m

Stávající kanalizační šachta - Š7
- vybourání šachty
- nová šachta z plastu, DN 315
- hloubka šachty á 1,0 m

Jednotná kanalizace - úsek V11-Š8'
-stávající trasa kanalizace bude zrušena, bez výkopu
-úprava jednotné kanalizace PVC KG DN 150 8m
-zrušení stávající šachty Š8, hloubka á 1m
-nová kanalizační šachta Š8' DN 315

Dešťová kanalizace - úsek V6-Š7
-kompletní oprava stávající trasy
-PVC KG DN 125 - 14m
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